

DIRİLİŞ POSTASI

A...raklı...61...ölüm...iz...tek...pa...a full!...nal D...a So...alılar...sın bö...m iz...

15 Ağu 2016 - 17:32 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:40

Darbeci FETÖ'cüler Erdoğan'ın uçağını havada neden bulamadılar

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

THK Genel Başkanı Atılğan, TGRT Haber'de katıldığı bir programda darbeci hainlerin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın uçağını neden bulamadıkları s...



THK Genel Başkanı Atılğan, TGRT Haber'de katıldığı bir programda darbeci hainlerin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın uçağını neden bulamadıkları sorusuna açıklık getirdi.

Atılğan, havada uçan her uçağın hava resmi olduğunu ve bu hava resmi sayesinde bağlandığı koda göre o cismin ne olduğunun bilindiğini belirterek, "Bu sayede siz hangi uçak nerede bilirsiniz. Türkiye'nin hava resmini Eskişehir'deki hava hareket merkezi çıkarır ve bu hava resmini birliklere yayınlar. Birliklere yayınlayınca da herkes bunu görür ve 'bu Cumhurbaşkanının uçağı', 'bu uçak F16 uçağı' diyebilir. İşte Hava Kuvvetleri Komutanlığının verdiği emirlerden biri 'hava resmini hiçbir yerde yayınlamayın' emridir. Çok kritik bir emir bu. 'Hava resmini yayınlamayın' der ve isyancıların hava resmini elde etmelerini engellerler. Çünkü Eskişehir'deki hareket merkezi bu hava resmini yayınlarsa isyancılar bilecek ki bu uçak Cumhurbaşkanının uçağı ve ellerindeki bütün imkanlarla Cumhurbaşkanını düşürmek için gayret gösterecekler. Bu önemli bir detaydır" diye konuştu.

“İkincisi, uçakları havada düşürmeye yetkili olan uçaklar üzerinde hava savunma füzeleri takılı olan, nöbette bekleyen savunma uçaklarıdır” diyen Atılgan, **“Yani onlar aynı Rus uçağının düşürüldüğü gibi havada düşürmek için ayrı bir füze gerekir. Bomba ile uçağı düşüremezsiniz. Bomba ile hedefleri bombalarsınız. İşte nöbette bekleyen Erzurum’daki, Dalaman’daki, İncirlik’teki uçakları kaldıramadılar. O uçakların kalkmasını engelleyen ilk başta Hava Kuvvetleri Komutanlığı’nın vermiş olduğu ‘üstünden uçak kalkan üs komutanını divan-ı harbe veririm’ sözüdür. Bunun neticesinde orada bulunan üs komutanlar bu üsleri kontrol altına almışlardır”** şeklinde konuştu.

15 Temmuz

15 Ağu 2016 - 17:32 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

